Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_08_»   ____12____  2016 года                                                        № 364

	О признании утратившим силу постановления об  утверждении  административного регламента «Исполнение запросов социально- правового характера юридических и физических лиц» от 11.01.2013  №  2

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального района «Карымский район» «Об утверждении Сводного перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, учреждениями и иными организациями муниципального района «Карымский район» от 25.10.2016 № 286, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Карымский район» об утверждении административного регламента «Исполнение запросов социально- правового характера юридических и физических лиц» от 11.01.2013 № 2.
2. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Красное знамя», на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Руководитель  администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников